

Fundacao Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
HST5 - Estimativa/Impacto Financeiro
Pregão Eletrônico nº 07/2025

Empresa:	Fone:
Endereço:	Fax:
Cidade:	Bairro:
	Cep:

Data Abertura: _____ Data Emissão: 03/02/2025

Descrição Item	Qtde.	Un. Medida	R\$	R\$ Total
1 Envelope pardo 26 x 36.	300	un	0,4376	131,2800
2 Pasta de arquivo morto.	300	un	3,1200	936,0000
3 Carbono filme azul, tamanho A4 21cm x 29,7cm, escrita manual.	500	FI	1,4675	733,7500
4 Fita para impressora térmica Zebra TLP 2844, misto, cor preta, 110mmx74metros (ribbon)	1200	Bob	18,2933	21951,9600
5 Líquido para limpeza de quadro branco frasco com 60ml.	80	un	11,0467	883,7360
6 Lacre numerado aleatoriamente (mini malote) - C2384	2000	un	0,1688	337,6000
7 Leitor para código de barras com conexão USB.	12	un	437,7633	5253,1596
8 Prancheta rígida, em acrílico, transparente, com prendedor de folhas.	150	un	16,1400	2421,0000
9 Grampo tipo U, em metal, pacote com 50 unidades.	5	pct	40,9533	204,7665
10 Papel Kraft, gramatura 80g/cm2, largura 60cm.	20	kg	14,6063	292,1260
11 Envelope para DVD.	4000	un	0,2497	998,8000
12 Etiqueta adesiva 100x38 1coluna, gramat. 85g/m2 e adesivo c/gramatura 30 g/m2, bobina com 770 etiquetas com 31,5m, para impressora térmica Zebra TLP 2844.	250	Bob	66,3333	16583,3250
13 Bobina para emissão de tickets para relógio ponto biométrico MADIS, MA-5705 REP, dimensões 360mt x 57mm.	100	un	41,1533	4115,3300
14 Envelope rosa 26 x 36.	5000	un	0,6400	3200,0000
15 Etiqueta para preço 2,7mmx1,5 largura, grande, rolo com 1000 unidades.	25	RI	3,3433	83,5825
16 Etiqueta 66,7x25,4mm, 3 colunas, 30 etiquetas por folha, tamanho carta 216x279mm.	1600	FI	0,4864	778,2400
17 Molha dedo, creme, 12g.	120	un	2,6767	321,2040
18 Pasta plástica com elástico 5cm de altura	15	un	6,4300	96,4500
19 Abraçadeira plástica cor PRETA 15cm	7500	un	0,0659	494,2500
20 Bolinhas Adesivas para Identificação aproximadamente 13 mm cor dourada	12000	un	0,0279	334,8000
21 Papel Sulfite 60, branco.	2200	FI	0,1690	371,8000

	Descrição Item	Qtde.	Un. Medida	R\$	R\$ Total
22	Balão de ar para enfeite, diversas cores.	1000	un	0,1939	193,9000
23	Mouse USB com cabo de comprimento de no mínimo 1,5m.	100	un	41,9000	4190,0000
24	Bivolt automático com potência real de 350w.	50	un	131,6000	6580,0000
25	Livro ata, 100 folhas numeradas.	60	un	15,4300	925,8000
26	Bateria 9v, alcalina.	20	un	12,4175	248,3500
27	Grampeador pequeno nº 26/6.	50	un	9,8833	494,1650
28	Plástico grosso tamanho escritório 4 furos.	1200	un	0,4498	539,7600
29	Régua 30cm, transparente.	75	un	0,8400	63,0000
30	Pasta suspensa, padrão.	300	un	2,0193	605,7900
31	Calculadora tamanho médio com 08 dígitos, medidas aproximadas 7,6x15,6x1,6cm.	25	un	25,7767	644,4175
32	Pasta plástica com elástico 5,8cm de altura x 24,5x34.	10	un	6,7833	67,8330
33	Caderno espiral, grande, com 96 folhas.	20	un	9,2667	185,3340
34	Borracha branca nº 60.	120	un	0,3367	40,4040
35	Etiqueta para impressora térmica 35x20mm, 3 colunas, bobina com 10.714 etiquetas, largura 106mm.	200	RI	65,9000	13180,0000
36	Grampos para grampeador 26/6, caixa com 5000 unidades. Cobreado.	180	CX	7,9333	1427,9940
37	Grampos para grampeador 23/10, caixa com 5000 unidades.	3	CX	26,1233	78,3699
38	Clips nº 8/0, caixa com 500g.	50	CX	15,7700	788,5000
39	Lápis preto nº 02.	300	un	0,3700	111,0000
40	Bobina PDV HPR 80mm x 40m 1 via térmica amarela.	120	RI	5,1650	619,8000
41	Caneta esferográfica vermelha, com tampa antiasfixiante.	1200	un	0,7050	846,0000
42	Caneta esferográfica azul, com tampa antiasfixiante.	4000	un	0,6800	2720,0000
43	Etiqueta 15 X 26cm, 126 etiquetas por folha tamanho carta.	10	CX	55,6400	556,4000
44	Pasta para arquivo A-Z, medidas 285mm x 345mm x 80mm.	50	un	15,7267	786,3350
45	Folha de escritório A4 210 x 297mm, papel branco pacote com 500 folhas.	4000	pct	23,4167	93666,8000
46	Conector RJ45 CAT5e Fêmea.	50	un	7,4000	370,0000
47	Caneta marca texto, na cor amarela.	900	un	1,4167	1275,0300
48	Clips nº 2/0, caixa com 500g.	80	CX	17,2367	1378,9360
49	Corretivo líquido, 18ml.	75	un	2,4100	180,7500

Descrição Item	Qtde.	Un. Medida	R\$	R\$ Total
50 Cola em bastão 8g.	80	un	2,3505	188,0400
51 Etiqueta adesiva 100x30 1 coluna, gramatura 85g/m2 e adesivo com gramatura 30 g/m2, bobina com 2275 etiquetas para impressora térmica Zebra TLP 2844, largura 106mm.	800	Bob	67,1800	53744,0000
52 Pilha alcalina tamanho médio.	100	un	7,7750	777,5000
53 Tinta para carimbo trodat, 30 ml.	30	tb	28,2967	848,9010
54 Folha adesiva tamanho A4 210x297mm, etiqueta tamanho real de 288,5x200,0mm.	1800	Fl	0,4360	784,8000
55 Envelope pardo 24 x 34.	8000	un	0,4632	3705,6000
56 Pasta de papel com elástico, padrão, tamanho officio.	350	un	3,4367	1202,8450
57 Caneta esferográfica preta, com tampa antiasfixiante.	700	un	0,6575	460,2500
58 Grampeador grande nº 26/6.	45	un	32,0500	1442,2500
59 Envelope pardo 31 x 41.	3000	un	0,5837	1751,1000
60 Pasta para catálogo com 50 plásticos, padrão.	45	un	15,6433	703,9485
61 Atfílios, nº 18, caixa/pacote com 100g.	250	CX	5,5450	1386,2500
62 Grampo tipo trilho, 80mm, em metal.	5	CX	22,6900	113,4500
63 Pilha alcalina tamanho pequeno, AA 1,5V.	800	un	1,6575	1326,0000
64 Cola líquida 90g.	15	tb	2,6967	40,4505
65 Envelope branco 24 x 34	1000	un	0,4227	422,7000
66 Papel sulfite A3	600	Fl	0,4547	272,8200
67 Extrator de grampo tipo espátula, em metal.	40	un	2,2675	90,7000
68 Etiqueta 12mm 1/2 White, compatível com impressora Brother PT-80.	1500	un	68,0667	102100,0500
69 Envelope amarelo 24 x 34.	5000	un	0,4415	2207,5000
70 Pasta sanfonada c/ 12 repartições.	30	un	19,7533	592,5990
71 Caneta cor azul, ponta grossa, para quadro branco.	500	un	3,3400	1670,0000
72 Bolinhas Adesivas para Identificação aproximadamente 13 mm cores diversas 5000unid.	150	Emb	35,3833	5307,4950
73 Adesivo instantâneo universal 5g.	10	Bis	9,6400	96,4000
74 Fita adesiva, 12mmx40 metros, rolo grande.	50	RI	3,0380	151,9000
75 Porta Clips e canetas em acrílico fumê.	20	un	10,0300	200,6000
76 Pilha AAA, alcalina, palito, para controle remoto.	500	un	1,5608	780,4000
77 Fita para empacotar, 45mm x 50m, transparente.	400	RI	5,7100	2284,0000
78 Apontador, em metal, para lápis.	40	un	1,8467	73,8680

	Descrição Item	Qtde.	Un. Medida	R\$	R\$ Total
79	Etiqueta adesiva 107x36 1 Bopp SB-AC 35 mts com brilho.	80	Bob	69,2633	5541,0640
80	Caneta para retroprojeter, ponta média, nas cores azul-preto-verde.	1200	un	3,6133	4335,9600
81	Cartucho de pulseiras adulto zebra HC 100 PN:10006995K branca, tamanho 1"x11", com 200 unidades C200	70	un	254,3083	17801,5810
82	Pilhas da bios para placa mãe, pilha CR2032.	200	un	1,9733	394,6600
83	DVD-R	3000	un	1,4155	4246,5000
84	Lacre numerado aleatoriamente VERMELHO (mini malote)	50000	un	0,1510	7550,0000
85	Rolo de Senha com 2.000 números.Rolo de Senha com 2.000 números.	40	un	17,3933	695,7320
86	Limpa contato elétrico 300ml spray.	5	un	20,6700	103,3500
87	Organizador espiral para cabos 1/2" cor preta.	150	m	3,6467	547,0050
88	Display de parede em acrílico, A4 vertical com dupla face	60	un	14,2967	857,8020

DECLARAMOS ESTAR CIENTES DE TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL

Assinatura e Carimbo do Proponente